Resultater for Jydsk Pony VeeddelgbsForening - JPVF

Lagbsdato lgrdag 25. februar 2017 Fastelavnslgb

gul Lgb nr. 1 Rutinelgb 3.20 1100 m.
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Frede
Tarzan |l
Spirit
Turbo Tulle
JVB's Mini
Silja
Wendy

Kamma Hgjlund
\ Malthe Madsen

Rebecca Hesselbjerg Taulborg
’ Iben Sggaard

Liva Degn
’ Selma S Grage

Sarah Emilie Bruun

Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky

Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid

4:25.4
4:05,9
3:51,5
3314
3:33,9
2:52,3|
2:22,7

4:30,7
4:01,1
3:51,5
3:39,7
3:38,9
2:538
2:36,2

820
920
960
1000
1000
1260
1400

Km. tid

Bem.

gren Lgb nr. 2 Monté 3.40 1000 m.
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Viktor
Shorty
Spirit
Garnis
Bella
Sparkler

Sofia
\ Didde Carnelius Zimmerman
Rebecca Hesselbjerg Taulborg
’ Maja K Sggaard
Kamma Hgjlund
’ Sarah Bang Poulsen

Monté
Monté
Monté
Monté
Monté
Monté

Rekord Grundlag Distance

3:30,1
3213
3:14,9
3:08,4
3:01,8
2402

3:32,8
3212
3:17,6
3107
3:02,2
2414

1040
1100
1120
1160
1200
1360

Placering Ind tid

Km. tid

bld Lgb nr. 3 Rutinelgb 3.40 1000 m.

Frede
JVB's Mini

Turbo Tulle
Silja

Opal
Goodie Blue
Wendy
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Kamma Hgjlund

’ Sarah Bang Poulsen
Sarah Emilie Bruun

’ Nanna Maj Johansen
Liva Degn

\ Selma S Grage
Signe Madsen

Sulky
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Sulky
Sulky
Sulky
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Sulky

Rekord Grundlag Distance

4:25,4 | 4:30,7
3339 3389
3:31,4 3:397
2523 2538

*3:00,0
2312 2:364
2:22,7 2:36.2
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1400
1400

Placering Ind tid
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